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Mobilier de bureau

Tarifs A Débattre

Quantité minimum 50 Unités

Délais de livraison 3 jours

Informations détaillées:
Tout le mobilier est disponible avec l amenagement
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Cloison demi vitree

Tarifs 850,00 MAD / Unité (Hors taxe)

Quantité minimum 40 Unités

Délais de livraison 1 semaines

Informations détaillées:
Cloison demi vitree pou bureau et usine selon dim
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Film doré arabesque

Tarifs 220,00 MAD / Unité (Hors taxe)

Quantité minimum 50 Unités

Délais de livraison 3 jours

Informations détaillées:
Film decoratif tres design
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Etancheite terrasse a chaud

Tarifs A Débattre

Quantité minimum 50 Unités

Délais de livraison 3 jours

Informations détaillées:
Etancheite a chaud est disponible
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Travaux divers

Tarifs A Débattre

Quantité minimum 50 Unités

Délais de livraison 3 jours

Informations détaillées:
Elite amenagement vous propose tous les travaux d amenagement et de finition jusqu a la finition cle en
main
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Autres décorations
et artisanat
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Film couleur

Tarifs 180,00 MAD / Unité (Hors taxe)

Quantité minimum 50 Unités

Délais de livraison 3 jours

Informations détaillées:
Film de toutes les couleurs
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Film decor

Tarifs 180,00 MAD / Unité (Hors taxe)

Quantité minimum 50 Unités

Délais de livraison 3 jours

Informations détaillées:
Film a pour role embellir la salle
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Film noir

Tarifs 180,00 MAD / Unité (Hors taxe)

Quantité minimum 50 Unités

Délais de livraison 3 jours

Informations détaillées:
Film noir pour les salles de projection
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Gerflex

Tarifs A Débattre

Quantité minimum 50 Unités

Délais de livraison 3 jours

Informations détaillées:
Gerflex a coller sur toutes les surface en plusieurs couleurs
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Autres décorations
murales
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Decoration a l'italienne

Tarifs A Débattre

Quantité minimum 50 m²

Délais de livraison 1 jours

Informations détaillées:
Pour toute decoration mural et architecturale exterieure .nous vous proposons des solutions a l italienne
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Cuisine economique

Tarifs
1 600,00 MAD /
Mètre (Hors taxe)

Quantité minimum 50 Mètres

Délais de livraison 1 semaines

Informations détaillées:
Cuisine economique pas chere l 2.00M
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Cuisine équipée

Tarifs
6 000,00 MAD /
Unité (Hors taxe)

Quantité minimum 1 Unité

Délais de livraison 1 semaines

Informations détaillées:
Cuisine eco pas chere a 3 metres sans equipements
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Faux planchers tachniques

Tarifs 1 400,00 MAD / m² (Hors taxe)

Quantité minimum 40 m²

Délais de livraison 3 jours

Informations détaillées:
Faux planchers techniques a verins metalliques
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Autres matériaux
de finition
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Aménagement intérieur et extérieur

Tarifs A Débattre

Quantité minimum 100 Unités

Délais de livraison 2 jours

Informations détaillées:
Aménagement général des espaces de bureaux ;clubs,usines,magasins,hangars,commerce et autre en
offrant les travaux divers a partir du revêtement global des plafonds ,murs et sol avec toute la menuiserie
valable en aluminium comme la cloison ou bien en inox et métallique Nous nous occupons aussi de
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la climatisation ,plomberie et electricité.et tout le chantier est livre cle en main APRES LA PEINTURE
DECORATIVE ET FINALE.
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BA13 placo platre

Tarifs 280,00 MAD / m² (Hors taxe)

Quantité minimum 40 m²

Délais de livraison 1 semaines

Informations détaillées:
Toute prestation en BA13 et travaux de platererie
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BA13 platre

Tarifs A Débattre

Quantité minimum 100 Unités

Délais de livraison 5 jours

Informations détaillées:
Panneaux BA13 la farge Panneaux corex Panneaux knauff Panneaux acoustiques
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Cuisine sans cafards

Tarifs
19 000,00 MAD /
Unité (Hors taxe)

Quantité minimum 1 Unité

Délais de livraison 1 semaines

Informations détaillées:
Cuisine faite en aluminium selon gout
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Décoration

Tarifs A Débattre

Quantité minimum 50 Unités

Délais de livraison 3 jours

Informations détaillées:
Toute decoration difficile se facilite avec cette carte italienne DEDIEE A TOUTES L ES FACADES
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Décoration balcon

Tarifs A Débattre

Quantité minimum 50 Unités

Délais de livraison 3 jours

Informations détaillées:
Decoration de balcon
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Faux plafond a joint creux

Tarifs A Débattre

Quantité minimum 50 Unités

Délais de livraison 3 jours

Informations détaillées:
Faux plafond a joint creux
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Film anti chaleur

Tarifs 180,00 MAD / m² (Hors taxe)

Quantité minimum 200 m²

Délais de livraison 2 jours

Informations détaillées:
FILMS ANTI-CHALEUR Les films adhésifs anti-chaleur sont l'alternative parfaite à la climatisation.
Appliqués sur les vitrages, ils rejettent jusqu'à 80% de l'énergie solaire et permettent de conserver
toute la fraîcheur de votre habitat, même lors des plus hautes températures estivales. Vous trouverez
également dans cette gamme le film anti-décoloration qui est la solution idéale pour la protection des
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matériaux fragiles exposés à la lumière du soleil utilisation et points forts Rejettent jusqu'à 80% de
la chaleur Conservent la fraîcheur dans les espaces de vie Plus économiques que la climatisation
Plusieurs modèles, adaptés aux différents besoins Ne nécessitent aucun entretien
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Film decoratif

Tarifs 190,00 MAD / m² (Hors taxe)

Quantité minimum 200 m²

Délais de livraison 4 jours

Informations détaillées:
Ce film est tres decoratif pour bureaux et maisons
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Projete plâtre mural

Tarifs A Débattre

Quantité minimum 100 Unités

Délais de livraison 3 jours

Informations détaillées:
Désormais, il existe un enduit de plâtre qui peut être projeté et qui s'adapte au rythme de travail du
plâtrier et plaquiste ; cet enduit à projeter - le MP 75 - s'applique sur tous les supports minéraux et
dans les constructions récentes mais aussi pour les rénovations, dans les bâtiments publics ou privés.
Qu'est-ce que l'enduit de plâtre projeté ? C'est un enduit à base de plâtre allégé qui se présente sous
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la forme d'une poudre blanche. Avec l'enduit plâtre à projeter, la mise en œuvre est facilitée grâce
à son rendement et sa souplesse d'utilisation. Il sèche et se durcit de façon homogène sans créer
d'irrégularités pour un résultat parfaitement entièrement lisse et convaincant. Cet enduit de plâtre
est conditionné dans des sacs de 25 kgs ou en silos. Caractéristiques de l'enduit de plâtre projeté
Afin d'assurer une sécurité et une régularité des mélanges, l'enduit de plâtre projeté est d'ores et prêt
à l'emploi car il contient les bons dosages pour un effort de travail minimisé et une réalisation plus
rapide. Mais cet enduit unique permet d'atteindre une épaisseur variable entre 40 à 50 mm en une
seule couche. Il n'y a aucun risque de fissure car le plâtre se dilate légèrement. C'est pourquoi ses
performances acoustiques et thermiques ainsi que ses performance de protection contre les incendies
sont d'un niveau haut de gamme. Pour les finitions, cet enduit singulier peut recevoir un revêtement
comme la peinture sans nécessite d'autres produits au préalable. Les avantages de l'enduit de plâtre
projeté . préparation facile car il est effectué en usine pour une mise en oeuvre parfaite ; . application
sur tous les types de revêtements ; . un rendement important et homogène ; . un séchage et un
durcissement uniformes ; . une grande résistance aux chocs et à la pression ; . un matériau respirant et
étanche à l'air ; . un résultat lisse.
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Revêtement sol

Tarifs A Débattre

Quantité minimum 50 Unités

Délais de livraison 3 jours

Informations détaillées:
Revetement des sols au choix en carrelage .zellige.marbre bois et autres
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Tôle alucobond aluminium

Tarifs A Débattre

Quantité minimum 50 Unités

Délais de livraison 3 jours

Informations détaillées:
Tole pour exterieur
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Autres peintures
et émails



Catalogue généré par Maroc - Page 39 de 99

ELITE AMÉNAGEMENT
MAROC

eliteamenagement2015@gmai
l.com

Téléphone: 0665854166 -

Catalogue généré par Maroc - Page 39 de 99

ELITE AMÉNAGEMENT
MAROC

eliteamenagement2015@gmai
l.com

Téléphone: 0665854166 -

Peinture

Tarifs A Débattre

Quantité minimum 50 Unités

Délais de livraison 3 jours

Informations détaillées:
Peinture de toute les couleurs
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Autres planchers
et revêtements
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Bardage de qualite

Tarifs A Débattre

Quantité minimum 50 Unités

Délais de livraison 3 jours

Informations détaillées:
Le bardage c est pour l exterieur mural et piscine
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Faux plancher

Tarifs A Débattre

Quantité minimum 50 Unités

Délais de livraison 3 jours

Informations détaillées:
Faux plancher de l italie compose de verins métallique allant de la hauteur de 20 cm et plus et le
plancher 60/60 a 4 cm de section
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Revêtement piscine

Tarifs A Débattre

Quantité minimum 50 Unités

Délais de livraison 3 jours

Informations détaillées:
Plancher en bois ou en carrelage special piscine
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Autres produits
d'aluminium
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Aluminium pour balcon

Tarifs 1 400,00 MAD / m² (Hors taxe)

Quantité minimum 50 m²

Délais de livraison 2 semaines

Informations détaillées:
Toiture speciale pour balcon en aluminium et film de protection solaire
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Autres équipements
de service
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Travaux de plomberie

Tarifs A Débattre

Quantité minimum 50 Unités

Délais de livraison 3 jours

Informations détaillées:
Travaux de plomberie complet
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Autres équipements
pour logistique
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Rayonnage lourd tonnage

Tarifs A Débattre

Quantité minimum 50 Unités

Délais de livraison 1 jours

Informations détaillées:
Rayonnage lourd avec toute l'étude gratuite et le devis aussi
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Cadres
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Menuiserie alu

Tarifs A Débattre

Quantité minimum 50 Unités

Délais de livraison 3 jours

Informations détaillées:
Cadre economique ou haut de gamme
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Climatiseur split
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Climatisation

Tarifs A Débattre

Quantité minimum 50 Unités

Délais de livraison 3 jours

Informations détaillées:
Toute la climatisation globale installation et entretien
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Cloisons de bureau
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Cloison de bureau

Tarifs 1 200,00 MAD / m² (Hors taxe)

Quantité minimum 200 m²

Délais de livraison 1 semaines

Informations détaillées:
Cloison vitree toute hauteur avec film decoratif et porte vitree
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Cloison vitree simple face

Tarifs 900,00 MAD / m² (Hors taxe)

Quantité minimum 200 m²

Délais de livraison 4 jours

Informations détaillées:
Cloison de separation bureau vitree simple face et verre de C6 mm avec portes en verre



Catalogue généré par Maroc - Page 57 de 99

ELITE AMÉNAGEMENT
MAROC

eliteamenagement2015@gmai
l.com

Téléphone: 0665854166 -

Catalogue généré par Maroc - Page 57 de 99

ELITE AMÉNAGEMENT
MAROC

eliteamenagement2015@gmai
l.com

Téléphone: 0665854166 -

Cloisons haut de gamme

Tarifs A Débattre

Quantité minimum 50 Unités

Délais de livraison 3 jours

Informations détaillées:
Cloison haut de gamme importee
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Film anti chaleur

Tarifs 160,00 MAD / m² (Hors taxe)

Quantité minimum 50 m²

Délais de livraison 3 heures

Informations détaillées:
Film très efficace en provenance de France
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Film decoratif

Tarifs 180,00 MAD / Unité (Hors taxe)

Quantité minimum 50 Unités

Délais de livraison 3 jours

Informations détaillées:
Film decoratif existe en plusieurs formats
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Dalles et pavés
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Pavé pour sol

Tarifs A Débattre

Quantité minimum 50 Unités

Délais de livraison 3 jours

Informations détaillées:
Pavé de toutes les formes et les couleurs
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Ensemble
d'appareils sanitaires
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Vasque

Tarifs
1 200,00 MAD /
Unité (Hors taxe)

Quantité minimum 50 Unités

Délais de livraison 1 jours

Informations détaillées:
Les vasques sont disponibles selon gout et budget
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Filtres d'eau
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Filtre à eau

Tarifs A Débattre

Quantité minimum 50 Unités

Délais de livraison 3 jours

Informations détaillées:
Filtre d eau permet de purifier l eau a 100%
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Moquette bureau

Tarifs 190,00 MAD / m² (Hors taxe)

Quantité minimum 50 m²

Délais de livraison 1 semaines

Informations détaillées:
Rêvetement en moquette de bureau



Catalogue généré par Maroc - Page 68 de 99

ELITE AMÉNAGEMENT
MAROC

eliteamenagement2015@gmai
l.com

Téléphone: 0665854166 -

Moustiquaires



Catalogue généré par Maroc - Page 69 de 99

ELITE AMÉNAGEMENT
MAROC

eliteamenagement2015@gmai
l.com

Téléphone: 0665854166 -

Catalogue généré par Maroc - Page 69 de 99

ELITE AMÉNAGEMENT
MAROC

eliteamenagement2015@gmai
l.com

Téléphone: 0665854166 -

Moustiquaires alu

Tarifs A Débattre

Quantité minimum 50 m²

Délais de livraison 3 jours

Informations détaillées:
Toute la menuiserie avec ses moustiquaires alu
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Panneaux acoustiques
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Panneaux Acoustiques

Tarifs 280,00 MAD / m² (Hors taxe)

Quantité minimum 200 m²

Délais de livraison 5 jours

Informations détaillées:
Separation murale et faud plafond acoustique avec la laine de roche isolante
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Plateau acoustique

Tarifs A Débattre

Quantité minimum 50 Unités

Délais de livraison 1 jours

Informations détaillées:
Plateau de centre d'appel acoustique à la fois plafond, mur et gerflex isolants.
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Parquet stratifie

Tarifs A Débattre

Quantité minimum 50 Unités

Délais de livraison 1 jours

Informations détaillées:
Revetement en bois stratifie mdf sont disponibles 7 ET8 et 10 .
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Placoplâtres
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BA13 acoustique

Tarifs 280,00 MAD / m² (Hors taxe)

Quantité minimum 50 m²

Délais de livraison 3 jours

Informations détaillées:
Plaque decorative isolante livree avec la laine de roche



Catalogue généré par Maroc - Page 77 de 99

ELITE AMÉNAGEMENT
MAROC

eliteamenagement2015@gmai
l.com

Téléphone: 0665854166 -

Plafonds



Catalogue généré par Maroc - Page 78 de 99

ELITE AMÉNAGEMENT
MAROC

eliteamenagement2015@gmai
l.com

Téléphone: 0665854166 -

Catalogue généré par Maroc - Page 78 de 99

ELITE AMÉNAGEMENT
MAROC

eliteamenagement2015@gmai
l.com

Téléphone: 0665854166 -

Faux plafond

Tarifs 250,00 MAD / m² (Hors taxe)

Quantité minimum 200 m²

Délais de livraison 1 semaines

Informations détaillées:
Faux plafond en platre et BA13 ou decoration knauff



Catalogue généré par Maroc - Page 79 de 99

ELITE AMÉNAGEMENT
MAROC

eliteamenagement2015@gmai
l.com

Téléphone: 0665854166 -

Catalogue généré par Maroc - Page 79 de 99

ELITE AMÉNAGEMENT
MAROC

eliteamenagement2015@gmai
l.com

Téléphone: 0665854166 -

Faux plafond

Tarifs 190,00 MAD / m² (Hors taxe)

Quantité minimum 200 m²

Délais de livraison 5 heures

Informations détaillées:
Faud plafond en amstrong ou staff lisse avec des retombees periferiques
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Faux plafond anti feu

Tarifs 280,00 MAD / m² (Hors taxe)

Quantité minimum 40 m²

Délais de livraison 3 jours

Informations détaillées:
Faux plafond anti feu pour salles techniques
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Faux plafond avec plage retombee

Tarifs 250,00 MAD / m² (Hors taxe)

Quantité minimum 50 m²

Délais de livraison 3 jours

Informations détaillées:
Du faux plafond en amstrong 60+60 encadre de la BA13
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Faux plafond knauff

Tarifs 280,00 MAD / m² (Hors taxe)

Quantité minimum 50 m²

Délais de livraison 3 jours

Informations détaillées:
Faux plafond knauff decoratif et moderne perfore et tres desiner
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Trape de visite

Tarifs A Débattre

Quantité minimum 50 Unités

Délais de livraison 3 jours

Informations détaillées:
Trape est faite pour faciliter la tache de reparation au niveau des plafonds et murs BA13
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Rayonnages à palettes



Catalogue généré par Maroc - Page 85 de 99

ELITE AMÉNAGEMENT
MAROC

eliteamenagement2015@gmai
l.com

Téléphone: 0665854166 -

Catalogue généré par Maroc - Page 85 de 99

ELITE AMÉNAGEMENT
MAROC

eliteamenagement2015@gmai
l.com

Téléphone: 0665854166 -

Rayonnage archives

Tarifs 850,00 MAD / Unité (Hors taxe)

Quantité minimum 40 Unités

Délais de livraison 1 semaines

Informations détaillées:
Rayonnage de toute hauteur et dimension a plusieurs tablettes
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Services professionnels
de conditionnement

et stockage



Catalogue généré par Maroc - Page 87 de 99

ELITE AMÉNAGEMENT
MAROC

eliteamenagement2015@gmai
l.com

Téléphone: 0665854166 -

Catalogue généré par Maroc - Page 87 de 99

ELITE AMÉNAGEMENT
MAROC

eliteamenagement2015@gmai
l.com

Téléphone: 0665854166 -

Rayonnage léger

Tarifs 850,00 MAD / Unité (Hors taxe)

Quantité minimum 30 Unités

Délais de livraison 1 jours

Informations détaillées:
Rayonnage léger à 4 cornieres et 6 tablettes métalliques
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Rayonnage mi lourd

Tarifs A Débattre

Quantité minimum 50 m²

Délais de livraison 3 jours

Informations détaillées:
Le rayonnage metallique se situe entre le lour a palettes et le leger a tablettes SA charge favorise une
resistance de 200 kgsv par niveau
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Services professionnels
de décoration
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Film anti chaleur fort

Tarifs 180,00 MAD / m² (Hors taxe)

Quantité minimum 50 m²

Délais de livraison 1 jours

Informations détaillées:
Film anti chaleu de 1 er ordre satisfait ou rembourse reflechit les effets solaires a hauteur de 75 %
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Film anti forte chaleur

Tarifs 180,00 MAD / m² (Hors taxe)

Quantité minimum 50 m²

Délais de livraison 1 jours

Informations détaillées:
Le film adhésif de protection solaire permet de lutter efficacement contre le phénomène d'effet de serre.
Ce film rejette 75% de l'énergie solaire et réduit ainsi la surchauffe des locaux tout en conservant la
vision extérieure. Il est un facteur réel d'amélioration du confort. Les films adhésifs de protection solaire
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sont composés de 2 couches de polyester métallisées sous vide, d'un adhésif et d'une pellicule de
protection à enlever lors de la pose. Ils sont traités anti-rayures.
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Film sable

Tarifs 180,00 MAD / Unité (Hors taxe)

Quantité minimum 50 Unités

Délais de livraison 3 jours

Informations détaillées:
Film sable de toutes les tailles
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Toiture balcon

Tarifs 380,00 MAD / m² (Hors taxe)

Quantité minimum 200 m²

Délais de livraison 1 semaines

Informations détaillées:
Toiture pour balcon en acier protégée et etenche
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Équipement de stockage
de produits chimiques
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Caillebotis

Tarifs A Débattre

Quantité minimum 50 Unités

Délais de livraison 3 jours

Informations détaillées:
Caillebotis de 5 m galvanise pour plusieurs utilisations
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Étagères de supermarché
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Rayonnage gondole

Tarifs
1 800,00 MAD /
Unité (Hors taxe)

Quantité minimum 50 Unités

Délais de livraison 2 semaines

Informations détaillées:
Rayonnage pour magasin toute dimension et couleur a tablette metallique ou en verre



Catalogue généré par Maroc - Page 99 de 99

ELITE AMÉNAGEMENT
MAROC

eliteamenagement2015@gmai
l.com

Téléphone: 0665854166 -

Catalogue généré par Maroc - Page 99 de 99

ELITE AMÉNAGEMENT
MAROC

eliteamenagement2015@gmai
l.com

Téléphone: 0665854166 -

Rayonnage magasins

Tarifs A Débattre

Quantité minimum 50 Unités

Délais de livraison 3 jours

Informations détaillées:
Rayonnage magasins montable et demontable


